2025 年 10 月 31 日

各 位

会 社 名   株式会社フォーカスシステムズ

代表者名   代表取締役社長 森 啓一

             （コード：4662、東証プライム）

問合せ先  常務取締役兼執行役員 後藤 亮

            （TEL. 03－5421－7777）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

管理職の人事異動（2025 年 11 月１日付）

氏名  （新）役職名 （旧）役職名

篠田 賢一

デジタルビジネス事業本部

エンジニアリング事業部長

兼 インフラソリューション事業部長

デジタルビジネス事業本部

エンジニアリング事業部長

以上